

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

LICITANET[®]
LICITAÇÕES ON-LINEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 03/2021** referente à Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmara de ar, pito e protetor novos, para atender as demandas das Secretarias e demais órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências no Anexo I – Termo de Referência do edital., que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - 26.207.461/0001-23

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	39,00	Und	Pneu 275/80 R22.5 Borrachudo	ANTEO	PRO-D	R\$ 1.980,00	R\$ 77.220,00	R\$ 2.490,00	R\$ 97.110,00	R\$ 510,00
2	13,00	Und	Pneu 275/80 R22.5 Borrachudo	ANTEO	PRO-D	R\$ 1.980,00	R\$ 25.740,00	R\$ 2.490,00	R\$ 32.370,00	R\$ 510,00
7	8,00	Und	Pneu 175/65 R14	FORMULA	FORMULA ENERGY	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00	R\$ 388,00	R\$ 3.104,00	R\$ 28,00
9	80,00	Und	Pneu 185/60 R15	Linglong	FastWay A3	R\$ 380,00	R\$ 30.400,00	R\$ 424,00	R\$ 33.920,00	R\$ 44,00
10	8,00	Und	Pneu 185/65 R15	WESTLAKE	CR65772	R\$ 389,00	R\$ 3.112,00	R\$ 444,00	R\$ 3.552,00	R\$ 55,00
12	8,00	Und	Pneu 195/65 R18	Fortune	FSR-802	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00	R\$ 645,00	R\$ 5.160,00	R\$ 245,00
18	24,00	Und	Pneu 225/75 R16	OVATION	V-02	R\$ 710,00	R\$ 17.040,00	R\$ 1.100,00	R\$ 26.400,00	R\$ 390,00
19	8,00	Und	Pneu 235/75 R17.5 Direcional	Goodride	CR980A	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00	R\$ 1.100,00
20	8,00	Und	Pneu 265/70 R16	Fortune	FSR-302	R\$ 820,00	R\$ 6.560,00	R\$ 919,00	R\$ 7.352,00	R\$ 99,00
21	20,00	Und	Pneu 275/80 R22.5 Direcional	ANTEO	PROP-S	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00	R\$ 2.624,00	R\$ 52.480,00	R\$ 824,00
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	24,47%	68.096,00
						R\$ 210.152,00		R\$ 278.248,00		

Fornecedor : AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA - 20.063.556/0001-34

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	13,00	Und	Pneu Dianteiro 90X90-19	IRA BUNKER ADAPT	IRA BUNKER ADAPT	R\$ 244,99	R\$ 3.184,87	R\$ 300,00	R\$ 3.900,00	R\$ 55,01
13	8,00	Und	Pneu 205/70 R15	APTANY RP203	APTANY RP203	R\$ 565,99	R\$ 4.527,92	R\$ 680,00	R\$ 5.440,00	R\$ 114,01
15	32,00	Und	Pneu 215/65 R16	APTANY RP203	APTANY RP203	R\$ 645,00	R\$ 20.640,00	R\$ 645,00	R\$ 20.640,00	R\$ 0,00
34	2,00	Und	Câmara Traseira 2.75 R14	VULCAN	VULCAN	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 20,00
35	13,00	Und	Câmara Dianteira 90X90-19	VULCAN	VULCAN	R\$ 64,77	R\$ 842,01	R\$ 64,78	R\$ 842,14	R\$ 0,01
36	13,00	Und	Câmara Traseira 110X90-17	VULCAN	VULCAN	R\$ 69,99	R\$ 909,87	R\$ 70,00	R\$ 910,00	R\$ 0,01
37	20,00	Und	Câmara 1000XR20	QBOM	QBOM	R\$ 159,99	R\$ 3.199,80	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	R\$ 20,01
38	10,00	Und	Pito para pneu 3/ câmara	BREMEN	BREMEN	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 0,00
40	10,00	Und	Pito pequeno	BREMEN	BREMEN	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 0,00

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F2B01B6B3121A5E71CF5DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Subtotal	5,82%	2.067,67
Adjudicado:	Orçado:	
R\$	R\$	
33.444,47	35.512,14	

Fornecedor : BENÍCIO PNEUS EIRELI - 39.535.062/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	13,00	Und	Pneu Traseiro 110X90-17	TECHNIC	T&C	R\$ 275,00	R\$ 3.575,00	R\$ 349,00	R\$ 4.537,00	R\$ 74,00
5	2,00	Und	Pneu Dianteiro 2.75 R17	TECHNIC	CITY TURBO	R\$ 235,00	R\$ 470,00	R\$ 380,00	R\$ 780,00	R\$ 145,00
8	64,00	Und	Pneu 175/70 R14	WATERFALL	ECO DYNAMIC	R\$ 348,00	R\$ 22.272,00	R\$ 423,00	R\$ 27.072,00	R\$ 75,00
14	6,00	Und	Pneu 205/75 R16	XBRI	CARGO PLUS	R\$ 670,00	R\$ 4.020,00	R\$ 808,00	R\$ 4.848,00	R\$ 138,00
16	12,00	Und	Pneu 215/75 R17,5 S/C Direcional	DOUBLE STAR	DSR116	R\$ 795,00	R\$ 9.540,00	R\$ 820,00	R\$ 9.840,00	R\$ 25,00
17	16,00	Und	Pneu 215/75 R17,5 S/C Borrachudo	BDTO	BT957	R\$ 870,00	R\$ 13.920,00	R\$ 870,00	R\$ 13.920,00	R\$ 0,00
24	8,00	Und	Pneu 17,5/25 16 Lonas	ROADGUIDER	G2/L2	R\$ 4.420,00	R\$ 35.360,00	R\$ 4.500,00	R\$ 36.000,00	R\$ 80,00
25	6,00	Und	Pneu 14.00-24	ROADGUIDER	G2/L2	R\$ 3.400,00	R\$ 20.400,00	R\$ 3.400,00	R\$ 20.400,00	R\$ 0,00
26	6,00	Und	Pneu 17,5-25 12 Lonas	ROADGUIDER	G2/L2	R\$ 4.300,00	R\$ 25.800,00	R\$ 4.300,00	R\$ 25.800,00	R\$ 0,00
27	4,00	Und	Pneu Dianteiro 12,5/80-18 Lonas	FARMBOY	MPT	R\$ 2.095,00	R\$ 8.380,00	R\$ 2.330,00	R\$ 9.320,00	R\$ 235,00
28	4,00	Und	Pneu Traseiro 19,5-24 12 Lonas	TORNEL	INDUSTRIAL KING	R\$ 3.095,00	R\$ 12.380,00	R\$ 4.400,00	R\$ 17.600,00	R\$ 1.305,00
30	2,00	Und	Pneu Traseiro 18,4-34	JK	FIELD KING	R\$ 4.850,00	R\$ 9.300,00	R\$ 4.982,00	R\$ 9.924,00	R\$ 312,00
31	2,00	Und	Pneu Dianteiro 14,9-24 8PR	FARMBOY	GRIPKING	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00	R\$ 950,00
33	2,00	Und	Câmara Dianteira 2.75 R17	JABUTI	TR4	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 35,00
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	8,86%	16.574,00
						R\$		R\$		
						170.507,00		187.081,00		

Fornecedor : P. V. PNEUS EIRELI - 21.848.971/0001-66

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
22	20,00	Und	Pneu 1000xR20 Borrachudo	CENTELLA	CL850	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00	R\$ 1.900,00
23	8,00	Und	Pneu 900x20 S/C Borrachudo	CENTELLA	CL850	R\$ 1.255,00	R\$ 10.040,00	R\$ 3.437,00	R\$ 27.496,00	R\$ 2.182,00
29	2,00	Und	Pneu Dianteiro 14,9-25	ANTEO	VA	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00
32	2,00	Und	Pneu Traseiro 18,4-34 10PR	ANTEO	VA	R\$ 4.982,00	R\$ 9.924,00	R\$ 4.982,00	R\$ 9.924,00	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	48,47%	55.456,00
						R\$		R\$		
						58.964,00		114.420,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 473.067,47	R\$ 615.261,14	23,11%	142.193,67

Laranjeiras - Sergipe, 24 de Agosto de 2021

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F2B01B6B3121A5E71CF5DE

Terça-feira

24 de Agosto de 2021

Pag.: 4 Edição Nº 94

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

LIVYA LAYS DOS SANTOS
PREGOEIRA



Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F2B01B6B3121A5E71CF5DE